

דבר חודש בחודשו

בס"ד

עלון 79 - שבט 2 תשפ"א
מהדורה דיגטלית לא הודפס - בגלל המצב עד שירחם ה' שבקרוב יפתחו ישיבות ובתי הכנסת
סיכום מאורעות שאירעו עד חודש שבט תשפ"א

חתימת חוזה שביתת נשק בין ישראל למצרים, ובחירות לכנסת הראשונה.

חודש שבט, של שנת תש"ט היו בו הרבה מאורעות גדולים, בחודש שבט שנת תש"ט, אז החלה השעה שלפני חצות היום של האלף השישי. ובספר תורת היחיאלי (עמ' צח' א'): נכתב על כך: "בחודש שבט התש"ט תתחיל קדושת השבת להתגלות, אכן עיקר גלויה יהיה מחצות היינו שנת תש"ן – תשנ"א!

ואכן בשנת תש"ן אחר ט' באב החל המשבר במפרץ, סאדם חוסיין כבש את כוויית. ובשבט תשנ"א פרצה המלחמה. כתוב בזוהר (פרשת וארא): "עתידין בני ישמעאל לעורר מלחמות גדולות בעולם ויבואו עליהם בני אדם למלחמה, וזה מה שכתוב (ישעיהו לד' ו'): "...כי זבח להשם בְּבִצְרָה..." – ושם אכן היו עיקר הקרבות, ועוד יותר מעניין הדבר, שסאדאם חוסיין קרה לכוויית שכבש, ובגלל זה היתה המלחמה במפרץ, מחוז התשע עשרה של עירק - מחוז בצרה! ומלחמה זו, היא תחילת העימות של ימינו בין המוסלמים לשאר העמים הנוצרים. ולפי המלבי"ם בספר יחזקאל (פרקים ל"ב ול"ח) מלחמה בין מוסלמים ונוצרים, לכאורה מלחמה זו היא חלק ממלחמת גוג ומגוג!

ואסמכתא לזה בזוהר (שם) גם כתוב כי אז תהיה התעוררות בקרב האומות לעבודת ה' ככתוב (צפניה ג' ט'): "כי אז אֶהְפֹּךְ אֶל עַמִּים שֹׁפְהַ בְּרוּרָה לְקִרְאָה כְּלֵם בְּשֵׁם יְהוָה לְעַבְדוֹ שְׂכָם אֶחָד". ואכן, מאז התחילה תנועת בני נח להתפשט בעולם. [גם הקונגרס הראשון בעולם של בני נח היה בקיץ תש"ן, בסמוך לתחילת משבר המפרץ.

אחד מהמאורעות הגדולים שאירעו בשבט של שנת תש"ט, הוא שאז, נחתם הסכם שביתת הנשק עם מצרים, לסיים את מלחמת העצמאות.

הבחירות לכנסת הראשונה

עוד קרה אז, לקראת ט"ו בשבט של שנת תש"ט, היו בחירות לכנסת הראשונה. ואז היתה חזית דתית מאוחדת של כל המפלגות הדתיות [אגודת ישראל, פועלי אגודת ישראל. המזרחי והפועל המזרחי] והם זכו ב-15 מושבים בכנסת. אך חלקם של יהודי גלות בבל הספרדים, לא בא לידי ביטוי ברשימת החזית הדתית המאוחדת. ולא רק ברשימה הדתית לא מוצאים אותם, אלא אפילו במפלגות האחרות כמעט או בכלל לא מופיעים בני עדות המזרח.

אפילו המפלגה הספרדית עצמה שרצה אז לכנסת, זכתה בכנסת הראשונה בארבעה מנדטים, ובשניה רק בשני מושבים. גם הרבנים שתמכו בחזית הדתית המאוחדת, רובם המוחלט היו אשכנזים. ביחס של כחמש רבנים ספרדים מול כמאתיים רבנים אשכנזים.

[כיון שהיה במשך תקופה לא קטנה, מצב שנראה היה, כי קיים קיפוח עדתי, פרצו מהומות בחיפה בשכונת ואדי סאליב, ואחרי כן הוקם גוף ציבורי בשם הפנתרים השחורים. וגם מפלגה עדתית בשם תמ"י של עדות המזרח. אך כולם נעלמו במשך זמן לא רב, כי הם לא היו תנועה המבטאת את המהות

מאורעות שאירעו בחודש שבט במרוצת השנים וקשורים לימינו המגפה קורונה שמתפשטת בכל העולם

הקורונה שהיא בגימ' בוא המשיח, ומתפשטת בכל היבשות דבר שלא אירע מעולם מורה לנו כי חובה עלינו לעזור לאנושות להבין את המסר האלוקי לכולנו.

הלימוד ממה שנעשה בחודש שבט האחרון של משה רבנו כתוב (דברים א' ג'ה'): "וַיְהִי בְּאַרְבָּעִים שָׁנָה בְּעֶשְׂרֵי עָשָׂר חֹדֶשׁ ... {הוא שבט} ... הוֹאִיל מֹשֶׁה בְּאֵר אֶת הַתּוֹרָה הַזֹּאת לְאִמְרֵי. רש"י: "באר את התורה - בשבעים לשון פרשה להם". ולמה היה צריך לפרש בשבעים לשון?! אולי להכין אותם לכל הגלויות שידעו ללמוד את התורה גם שם, אולם זה אינו מסתבר כי את התורה צריך ללמוד בלשונה (ולכן כשתרגמו את התורה ליוונית היה חושך בעולם כיוון שאי אפשר לתרגמה כל צרכה)!

ובפרשת כי תבוא כתוב (דברים כ"ז ב'ג'ח'): "וְהָיָה בַּיּוֹם אֲשֶׁר תַּעֲבְרוּ אֶת הַיַּרְדֵּן אֶל הָאָרֶץ אֲשֶׁר הָשֵׁם אֱלֹהֵיךָ נָתַן לְךָ וְהִקְמַתְ לְךָ אֲבָנִים גְּדוֹלוֹת וְשִׁדְתָּ אֹתָם בְּשִׂיד. וְכִתְבֶתָּ עֲלֵיהֶן אֶת כָּל דְּבָרֵי הַתּוֹרָה הַזֹּאת... וְכִתְבֶתָּ עַל הָאֲבָנִים אֶת כָּל דְּבָרֵי הַתּוֹרָה הַזֹּאת בְּאֵר הַיָּם". רש"י בשבעים לשון. בגמרא (סוטה לה) מובא כי אומות העולם שלחו סופרים שלהם שהעתיקו משם את דברי התורה. אם כן עיקר התרגום היה עבור הנכרים!

דברים אלה צריכים ביאור הרי עכו"ם אסור בלימוד תורה מלבד שבע המצוות שלהם? יש ללמוד מכאן שיש חלקים מהתורה שראוי להם לדעת. ועוד יותר שעלינו לעשות שידעו אותם. לכן יש שלמדו מכאן שהאיסור הוא רק על התורה שבעל פה, ואדרבה יש לנו ללמדם תורה שכתוב כדי שידעו את הדברים שעליהם להאמין בהם ואת רוח המצוות כדי שיחיו על פי מוסר התורה.

חודש שבט שנת תרפ"א יסוד הרבנות הראשית

ענייני חודש שבט, השייכים לימינו החלו שנים רבות עוד לפני הקמת המדינה – זה היה בחודש שבט של שנת תרפ"א. ביסוד הרבנות הראשית לישראל. בראשות הרב קוק והרב יעקב מאיר. לכאורה היה זה איחוד כלל ישראל בין גולי רומי האשכנזים בין גולי בבל הספרדים. אבל הדבר לא צלח ואדרבה בעוונות הפיצול גדל. יש מועצת חכמי התורה לש"ס. מועצת גדולי התורה לדגל התורה ונפרדת לחסידים באגודת ישראל. איגודי רבנים נוספים בציונות הדתית. עדה חרדית נפרדת.

נראה שהסיבה העיקרית לאי הצלחת הרבנות לאחד את העם אף שהוא דבר הכרחי לגאולת ישראל. כי זה היה דבר מלאכותי של ההנהגה של המדינה בדרך ולא של העם, הרבנות הוכפפה להם כמו בדיני ירושת הבת ועדות נשים ופסולי עדות מהתורה ועוד.

חודש שבט תש"ט

דבר חודש בחודשו - עלון 79 סיכום מאורעות שאירעו עד חודש שבט תשפ"א

לניסויים רפואיים לברר למה יהודי תימן לא סבלו ממחלות לב... הרב מפונביץ' הקים את ארגון "חבר פעילי המחנה התורני" ובחורי הישיבות, ירדו אל העולים במעברות ואחרי כן בישובים שהוקמו לעולים. לחזק את ידיהם ולרשום אותם לישיבות. וכן בנות בית יעקב עסקו בזה לחזק את היהדות מול השלטונות, על ידי רישום הילדים שבריכוזי העולים לבתי ספר דתיים.

הרב מפונביץ', הקים לצורך הצלת הנוער העולה, מוסדות חינוך ופנימיות ששם היה בתי אבות לילדי העולים.

הרב שכנא רותם (מנכ"ל במשרד הפנים) הקים [כנראה, יחד עם הגי"ר יחזקאל אברמסקי זצ"ל] את תנועת תל"ית {תנועה להפצת תורה} במטרה להביא אברכים שיגורו במקומות של העולים על מנת לחזקם ביהדות.

הגי"ר חיים גריינמן הקים את המתבתות שהיו מקבילות לחטיבות הביניים בחינוך הכללי ובזה חיזק אותם.

והוקמו גם כמה ישיבות לצעירים מעדות המזרח. ומוסדות לבנות כמו אור החיים בבני ברק. ובית עולות, קריית בנות, בית לפליטות בירושלים ועוד. לאחר מכן תנועת ערכים, תנועת שופר, אור החיים של הגי"ר ראובן אלבז, ועוד.

עברו הרבה שנים, עד שיהודי גלות בבל החלו לתפוס עמדות של ממש במדינה. ובמקביל להיות עם התורה יחד עם אחיהם בני גלות רומי. ומרן כידוע, קידם את תנועת ש"ס, עד שהיא בימינו אחת המפלגות הקובעות את סדר היום במדינה. ובני עדות המזרח תופסים מקום חשוב בעולם התורה כאחיהם בני גלות רומי.

שבט תשנ"א - מלחמת המפרץ

ב-ב' שבט שנת תשנ"א-שהיא כבר שנה שאחר חצות היום של האלף השישי, היינו אחר חצות של ערב שבת של האלף השביעי. ומאז רואים יותר ברור את הנהגת ה' עם עמו (כמו שהבאנו למעלה מדברי תורת היחאל). פרצה מלחמת המפרץ [נסימן לדבר הכתוב (תהלים ב' ט'): "תִּרְעַם בְּ-שֶׁבֶט בְּרָזָל כְּכִלֵי יוֹצֵר תִּנְפָצִים". וסאדאם חוסיין נשיא עירק החל בירי טילים לעבר הארץ, מתוך תקווה שישראל תגיב, ועקב כך נתפורר הקואליציה שלחמה כנגדו משום שהיא כללה גם ערבים שגם לחמו נגדו.

ניסים גדולים אירעו אז, לייט טילים מסוג סקאד שהם טילים בעלי כמות נפץ של מאות ק"ג נחתו בארץ. והם היו כמניין ט[יל], וגם כמניין לייט מלאכות שבת, הטיילים שנחתו בארץ עשו נזקים עצומים ובני אדם כמעט ולא נפגעו. חיילי ארצות הברית שבאו עם ההגנה האווירית - טילי פטריוט אמרו שכדאי מאד היה להם להיות בארץ בזמן המלחמה, להיות נוכחים בהתרחשות ניסים כל כך גדולים. התמונה המפורסמת של המלחמה היתה, בית שקרס מטיל הסקאד ערקי שפגע בו, ומבין ההריסות יצא אדם חי שלם, ולא ניכרו עליו סימני פציעה.

והסיסמה של הגנת העורף היתה נחש צפע. [לפני כל נחיתות טיל נשמעה הסיסמה "נחש צפע, נחש צפע"] והפרשה שבה החלה המלחמה הייתה "בא אל פרעה" והמהר"ם שניף (בדרושים נחמדים נדפסו בסוף מסכת חולין) כתב: "בא פרעה" גימ' נחש וכתוב (ישעיה י"ד כט'): "...כִּי מִשְׁרָשׁ נָחַשׁ יֵצֵא צָפֵעַ..." [דברים דומים לסיסמת המלחמה]. ולפי תרגום יונתן זה אמור לתקופת המשיח שהוא מזרע ישי המכונה נחש.

מרן הרב עובדיה כתב (בספרו מאור ישראל), על גודל חיוב ההודאה בגלל הניסים שהיו:

"...מלחמת המפרץ, לימדה את השגחת ה' על עמו. לייט

האמתית של עדות המזרח, שהיא: אמונה באלוקים, כבוד למסורת, אמונת חכמים, ורצון לחיות תרבות יהודית ולא תרבות מערבית].

דבר שהשתנה מאד, אחר שמרן הרב ש"ך הקים את ש"ס ומרן הרב עובדיה עמד בראש הציבור הקדוש הזה. ולכן שם מרן עובדיה יוסף הוא בגימ' 97+156=253 והוא דומה לגימ' של המילים "עוד יוסף חיי" = 254. דבר שמסמל את כוח ההתחדשות של עם ישראל באחרית הימים (כפי מסורת מהגר"א עיין בספר קול התור), ומרן זכה לזה כי מסר נפשו למען הכלל. גם התנועה שמרן עמד בראשה, היא עדות להחזרת הכבוד האמתי של העדה החשובה הזו. תודות לכך, היא הפכה לעובדה יציבה בחברה המעורר כבוד וממשיכה גם אחר הסתלקת מרן, כי דבר אמתי הוא נצחי.

מנהג הנטיעות שהנהיגו ביום זה

חודש שבט, הוא זמן הזכרת מעלת הארץ וחיזוק הקשר עמה, ביום ט"ו בשבט. והנהיגו מנהיגי הישוב הכללי (הקרן הקיימת ועוד גופים ציונים) שביום זה נוטעים אילנות ליישב את הארץ. אמנם "האילנות" ו"העצים" העיקריים של עם ישראל הם עולם התורה, שהאילנות הם גם סמל לתורה, ככתוב (משלי ג' יח'): "עֵץ חַיִּים הִיא לְמַחְזִיקִים בָּהּ וְתִמְכֶּינָה מֵאֲשֵׁר". וגם תלמידי החכמים מכונים בשם עץ (גמרא תענית ז' וכתובות קי"ב) - משום שמוסיפים והולכים בתורה כל הזמן כעץ הגדל כל הזמן. מכל מקום גם לנטיעה בעת חיזוק הקשר לארץ יש לכאורה מקור בתורה שכתוב (ויקרא יט' כג'): "וְכִי תֵבְאוּ אֶל הָאָרֶץ וְנִטְעַתֶּם קָל עֵץ מֵאֶפְלָק...". וההלכה מורה שעצים בארץ זה חלק ממצוות יישוב הארץ.

התחזקות המדינה עקב הבחירות ונושא הכפייה האנטי דתית שהיתה אז

הקמת המדינה התחזקה בחודש שבט התש"ט על ידי הבחירות לכנסת. כי אחר הבחירות לכנסת, נחשבה המדינה בעולם כמדינה ממשית, ועמים נוספים הכירו בה!

כאן נבאר מעט מהעובדות הקשורות בהקמת המדינה. בני גלות רומי (האשכנזים) היו בראש העשייה להקים את המדינה ולבסס אותה. וכבר הארכנו בספרנו "בעקבות מרן לחנוכה", שסמל המדינה, הוא ציור המנורה שחוקקה על שער הניצחון על ישראל ברומא. כי רומי שהחריבה את הארץ, היא שהיתה צריכה לחזור ולבנות, [ולכן ההחלטה באו"ם לתכנית החלוקה, נהיתה על ידי האומות הנוצריות], ולכן גם היהודים האשכנזים, שהם היו בארץ, כאשר רומי החריבה את המקדש והגלתה אותם, הם גם שהיו עיקר בהקמת המדינה. [במגילת העצמאות, כמעט ואין ספרדים חתומים עליה, וגם בנוסח הסיפור שלהם, חסרים הקטעים "אור חדש על ציון תאיר", וכן הקטע "צור ישראל קומה בעזרת ישראל". וכן בהודיית "על הניסים" חסר אצלם הקטע להודות "על המלחמות". כי הם גמרו את תרומתם לתקן את חטאי עם ישראל ההיסטוריים בצפת. על ידי חיבור השולחן ערוך. ועל ידי הוראת תורת הקבלה של האריז"ל.

הממשלה הראשונה שקמה אז: השרים כולם, היו אשכנזים מלבד שר המשטרה בשם בכור שיטרית נציג מפלגת הספרדים שזכתה במספר קטן של מושבים בכנסת ס"ה ארבעה. ממשלה זאת נפלה ולא סיימה את תקופת כהונתה המוקצב בחוק, משום, שאגודת ישראל פרשה עקב העברת הדת של העולים החדשים מעדות המזרח.

כדי להציל את העולים, בעיקר עולים מעדות המזרח, שכפו עליהם חילוניות. ואף שדדו מהם ילדים שנמסרו [ואף נמכרו] לאימוץ ויש שמועות שנמכרו לדברים יותר חמורים כמו

טילים נחתן ועשו הרס עצום ולא נפגעו נפשות והיה זה כטל חרמוני! ובסעודיה פגע טיל אחד בבסיס צבאי אמריקאי. ונהרגו כמעט שלושים חיילים וכמאה נפצעו. גם ראו, שכל מה שהג"א הכין את הציבור, היה ללא תועלת! ורק שמירת ה' היא שעזרה. בבחינת (שמות יד' יד) "השם יִלָּחֵם לְכֶם וְאֲנִי אֶתְחַרְשֵׁן". כי לא מובנת הסיבה שלא ירה את הטילים הכימיים שלו, שאיים לשרוף חלילה את חצי הארץ, והיכולת לכך הייתה בידו.

מרן זצ"ל, גם הביא (שם) מדברי דובר צה"ל שאמר: "שאינו לנו מושג עד כמה גדולים היו הניסים". וציין את אחד הדברים המיוחדים שהיה: "סאדאם ירה טיל במכוון לעבר מרכז הגז של הארץ, והוא פגע בו, והיה בזה נס עצום, משום שכמה ימים לפני כן אירע קלקול במערכת, ולצורך התיקון המערכת היתה ללא גז, כך שהטיל פגע במערכת ריקה מגז! ואילו היתה המערכת פעילה כרגיל, האסון שזה עלול היה לגרום, אין לשער את גודל חומרתו, וראינו בחוש שהקב"ה הקדים רפואה למכה. וככתוב (תהלים קלו' ד'): "לְעֹשֶׂה נִפְלְאוֹת גְּדֹלוֹת לְבַדּוֹ כִּי לְעוֹלָם חֲסֵדוֹ".

מרן הוסיף לבאר את גודל החיוב לזכור את הנסים. [כמו שאמר רבי שמחה בונים מפשיסחה שבעת הנס, ישנה הארה גדולה, ואחרי כן היא נעלמת ולכן כתוב (תהלים קיא' ד'): "זָכֹר עֲשֵׂה לְנִפְלְאוֹתָיו... - שלא לשכוח את הנס]. לכן עשה דוד בגד מעורר השה שהוא הציל מפי האריה, כדי ללבוש אותו, ועל ידי כך לזכור תמיד את הנס שאירע לו.

שבט תשס"א

הבחירות שהעלו את אריאל שרון להיות ראש ממשלה.
בשבט שנת תשס"א, נערכו בארץ בחירות לכנסת, ומרן הרב עובדיה צפה את עלייתו של שרון ברמזו בשירת הים, שהיתה הפרשה שלפני הבחירות. במילים (שמות טו' טי) "אָרִיק חֲרָבִי" - אריק יבחר! הבחירות שהעלו את שרון, הביאו את אסון גרוש גוש קטיף [ואז הפכו המילים "אריק חרבי" כפשוטם (מלשון חרב) או אף אריק יחרב (מלשון חורבן)! והיתה זאת עקירת נטוע. ככתוב (קהלת ג' ב'): "עֵת לְטַעַת וְעֵת לְעֻקֹּר נְטוּעִים". (בזמן של נטיעות נוצר דבר שגרם עקירת נטיעות) [כנראה היה זה בגלל שתכננו לעשות אז מצעד תועבה בין לאומי בארץ, ובגלל הגרוש הוא התבטל! ומרן חתם על המחאה החריפה נגד קיום מצעד זה בארץ. ובעוונותינו התקיים העונש (ויקרא יח' כח'): "וְלֹא תִקְיָא הָאָרֶץ אֶתְכֶם" בגלל חטאים אלה].

וכל אלה שהיו מעורבים בגרוש היהודים מהגוש נענשו, במיוחד הורגש עונשו של שרון, שהיה כמה שנים במצב הקרוי "צמח" (אולי רמז למה שעקר נטוע?!). ומרן כינה אותו עיזה "צמח" (אולי רמז למה שעקר נטוע?!). ומרן כינה אותו עיזה עיוורת! על פי מה שנאמר בגמרא: שכשרועה כועס על העדר, הוא עושה את העז המובילה עיוורת, כך לקה שרון ואנשי דברו בעיוורון שלא ראו את התוצאות החמורות שקרו עקב הגרוש.

שבט תשס"ג

אסון התרסקות החללית בשם קולומביה
בשנת תשס"ג בחודש שבט, קרה אסון קשה. החללית קולומביה התרסקה בחלל והאסטרונאוט אילן רמון שהיה בתוכה נספה עמה. אמנם, ליהודי אין זה מהראוי לצאת מכדור הארץ, בגלל שבחלל אי אפשר שם לקיים הרבה מצוות: ומרן אף ענה לשואל, ששאל על יפן בקשר ליום השבת מתי הוא חל, כי יפן היא אי נחלקו הפוסקים בזה. ומרן הרב עובדיה יוסף אמר לו: שראוי לו לא לנסוע לשם מפני הספקות. כיצד ישמור שבת באופן הראוי, ומכל שכן יציאה לחלל שהרבה מצוות יום - יומיות מתבטלות שם. ועוד סיבה לא לצאת לחלל והיא: מה שמרן הרב ש"ך זצ"ל היה מתמרמר ואומר: מה ליהודי שם, [והרי כתוב (תהלים קטו' טז)] "הַשָּׁמַיִם שָׁמַיִם לְשֵׁם וְהָאָרֶץ נְתַן לְבְנֵי אָדָם"!. ואכן, גם באסון

הוסיף מרן וציין: כי בודאי זכות לימוד התורה שהתרבה בארץ, על ידי תלמודי תורה ישיבות וכוללים כ"י, הביאה לכך! כי נאמר (סוטה כ"א א') שהתורה מצילה ומגינה. [וכתוב: (תהלים כ"ט יא)] "השם עז לַעֲמוֹ וְתָן... ופירשו רבותינו עוז היא התורה]. ועובדה זו מחייבת את כולנו, לחזק את לימוד התורה, ולתמוך בלומדיה.

סיום מלחמת המפרץ היה בפורים בבוקר, וראוי בפורים בכל שנה לצרף את ההודיה על הנסים שהיו במלחמה להודיה על הנסים שהיו בזמן אחשורוש. וב-"ניו יורק טיימס" של אותו זמן. אף היתה כתבה שתוכנה היה: היהודים מכירים את סאדאם חוסיין כבר אלפיים שנה, אלא שאז שמו היה המן!

בנוסף לדברי מרן על זכות לימוד התורה: ציינו גם את העובדה - שלפני נחיתת הטילים בארץ, הודיע הרדיו בסיסת "נחש צפע" כי טיל בדרך, וכל היהודים בעולם ששמעו זאת, השתתפו באותם דקות בתפילה והיא שהגנה יחד עם זכות התורה. וכאמור (ברכות פ"ק) שאין תפילת רבים נמאסת.

שבט תשנ"ט הקמת הנח"ל החרדי השני

בסמוך לאחר הקמת המדינה הוקם נחל חרדי לאותם בחורים שהתקשו ללמוד או שרצו לצאת ולהתפרנס. האחראי להם היה הרב שלמה לורנץ תחת חסותו של האדמו"ר מוויזניץ. שרתו במסגרתו כאלף איש. כעבור זמן נסגר הנח"ל למרות ההצלחות שהיו לו. כל הבוגרים, בניהם וחתניהם הם בני תורה והם עצמם יראי שמים. לא היה מי שימשיך וזה נסגר. המציאות של ימינו הביאה לצורך לטפל באותם נערים שלא מצאו את מקומם בישיבות, נעשו ניסיונות מניסיונות שונים והכל ללא הצלחה. עד שהוחלט לנסות ולהחיות את מה שהיה בעבר. ונמצא אז אוזן קשבת במשרד הביטחון, שההשגחה טובבה שישב שם האיש המתאים, יהודה דובבני וראש אכ"א האלוף יהודה שגב אשר הבינו את חשיבות העניין, וגם קלטו שהצלחת העניין תלויה בתנאים הרוחניים של היחידה. ונתנו למקימים את כל התנאים שנדרשו הצלחת הפרויקט. הפרדה מוחלטת מבנות ואף מיחידות

דבר חודש בחודשו - עלון 79 סיכום מאורעות שאירעו עד חודש שבט תשפ"א

אחוז הצביעו, גם קרה שהמחשב העביר עשרות אלפי קולות של טראמפ לביידן. כמו כן במקומות הקבועים לרפובליקנים או לדמוקרטים היו התוצאות מיידיות ורק במקומות המתנדנדים שקבעו ניצחון לביידו ארכה הספירה ימים מספר עד שהוכרע לטובת ביידן] כנראה לכן טראמפ סובר שהבחירות נגנבו לו! וניסה דרך בתי המשפט לשנות את התוצאה בגלל טענת זיוף ולא הצליח.

והנה שם היריב ביידן שווה לגימי' של השם אדוניה = 76 שגם הוא ניסה לגנוב את המלוכה! וטראמפ סובר כל הזמן שהניצחון הוא גנוב, ולכן רצה לעשות מהפך נגד כולם, דבר שהיה מתאפשר על ידי סגן הנשיא לפי החוקה האמריקאית, אף שהיה זה דבר מדהים אחר שכבר נקבע אחרת. אבל טראמפ שהוא עשיר מאד נהג ככתוב (משלי יח' כג'): "תַחַנּוּנִים יִדְבֵר רֵשׁ וְעֵשִׂיר יַעֲנֶה עֲזוֹת." וזלזל במה יאמרו עליו בכל תקופת כהונתו.

גם תקופתנו היא תקופת עקבתא דמשיחא שעליה נאמר חוצפא יסגא, ולכן קיווה שסגן הנשיא יעשה זאת עבורו, וגם אירגן הפגנה נגד ההצבעה של הנבחרים, הקובעת מי הוא הנשיא הנבחר. וגרם לכך שההפגנה הזו הביאה לפריצה לקפיטול דבר שזיעזע את אמריקה, וגם בעולם הגיבו קשות, ועלתה לו ההפגנה הזו ביוקר! [ומעניינת הגימי' של השם שלמה = 375 שזכה לקבל את המלכות ולא אדוניה וכמו שקיווה טראמפ, היא שווה לגימי' של המילים "גאולה" = 45 טראמפ = 330 אבל הסגן שלו לא הסכים לעשות דבר כל כך קיצוני [והגימי' של שמו פנס = 190 שווה לגימי' של המילה קץ = 190]. וכך נסתם הגולל על כהונתו. כשהוא נדחה גם על ידי חברים במפלגתו, ואף נעשו פעולות להדיחו למרות שנותרו לו ימים מועטים עד סיום כהונתו, כל כך כועסים על ההפגנה שאירגן והתוצאות שלה.

עד התפרצות המגפה הישגיו לטובת אמריקה היו טובים מאד ולפי דרך הטבע הוא היה מנצח בגדול אבל הוא זלזל במגפה וביידן להפך והגימי' של שם המגפה 367 דומה לגימי' של המילים ידיחו טראמפ 368.

המכון להסרת מכשול איסור תולעים לזיכוי הרבים!

ניתן להזמין הרצאות מהרב שליט"א בעניין תולעים ודרכי הטיפול בהם 054-841-6169

לעילוי נשמת מִיֶּשֶׁה בן תַּמָּרָה ויצחק ת.נ.צ.ב.ה.

תרומות והקדשות: 052-718-9446, 058-325-8278

ספרי רבנו על המדף: 1. "דבר חודש בחודשו" ממספר 1 עד מספר 50 בכריכת ספר, 2. ענייני טו' בשבט, 3. אמת מארץ תצמח, 4. קול השם על המים, 5. גבורות גשמים, 6. כבוד עצמי, 7. בנין עדי עד – ענייני נישואין, 8. בנין עדי עד – סוד נישאים מאושרים, 9. פירוש תפילה מ-מה טובו עד ברוך שאמר, 10. ביאורי הברכות שאינן נמצאות בתפילות הקבועות.

ניתן להשיג את הספרים בחנות "יש כיסוי" [סריגת שוורץ], מלכי ישראל 1, ירושלים טל' 02-5383955

הודעה חשובה לבעלי פלאפון מפקח: ניתן להתקשר למערכת בדוא"ל או בפלאפון ולקבל העלוניס לפלאפון.

להערות והארות, ולקבלת העלון במייל ולתגובות: אש"ל – איגוד שומעי לקחו של רבינו:

eeguds@gmail.com

חללית אחרת בשם צ'לנג'ר, גם שם בין הנספים היתה יהודיה! [כאילו ההשגחה העליונה מורה שאין ליהודי מה לחפש שם].

מכל מקום, הסיפור של אילן רמון הוא מיוחד במינו, כיוון שבתורה יש רמז ברור לדבר. (אולי מפני שהוא קידש שם שמים בכמה דברים כשמו "רמון" ואמרו חז"ל על הפסוק (שיר ד' ג') "...כָּפְלַח הָרְמוֹן וְקָתַף...". - אפילו ריקנים שבישראל מלאים מצוות כרימון", ומרן הוכיח זאת הרבה מאד פעמיים כשהחזיר רחוקים בתשובה נפלאה).

בפרשת השבוע (פרשת משפטים) אותה השבת שבה קרה האסון כתוב: "בענן ומרא"ה כבוד ה' כאש אוכלת בראש ההר". כשאנו קראים משמאל לימין במילים "ומראה" ו"בענן" אנו מקבלים א. רמון.

ובזוהר של אותה פרשה, מצאנו דורש את הפסוק שהנשיא בוש הספיד בו את הנספים! כתוב (ישעיה מ' כו'): "שָׂאוּ מְרוֹם עֵינֵיכֶם וְרְאוּ מִי בָרָא אֱלֹהֵי הַמּוֹצִיא בְּמִסְפָּר צְבָאָם לְכֹלֶם בְּשֵׁם יְקָרָא מְרַב אֲוִיָּם וְאֲמִיץ כַּח אִישׁ לֹא נַעֲדָר. "וכך הספיד הנשיא בוש: הבורא שיודע את מספר הכוכבים בשמים, יזכור גם את הנספים בחלל ויש להם בית גם שם!

מטרת דבריו היתה לנחם את המשפחות שאפילו קבר לא יהיה ליקיריהם. כי ברור היה שלא יחזרו יותר לכדור הארץ, כי על פי הטבע הם נשחקים באטמוספירה. והנה הזוהר מביא את הפסוק הנזכר. ולפי דבריו, משמע שאילן רמון יקבר בארץ, ולומדי הזוהר מיד כשקרה האסון פרסמו, שלפי דברי הזוהר אילן רמון ייקבר בארץ! וכמו שקרה באמת, לאילן רמון יש קבר בארץ (וכפי הנראה הוא היחיד שבין האחרים שזכה לקבר בארץ). וזו לשון הזוהר: "כד ברא קודשא בריך הוא, עלמין, קדמאה לכל בניינין, שמא דא אתבני, כתיב "שָׂאוּ מְרוֹם עֵינֵיכֶם וְרְאוּ מִי בָרָא אֱלֹהֵי", ברא שמייה על תקוניה, וכד ברא אלה, ברא ליה בכל חילין דיתחזון ליה, למהוי שמייה על תקוניה כדקא יאות. דכתיב "הַמּוֹצִיא בְּמִסְפָּר צְבָאָם". מאי במספר. אלא ברא חד דנהיר מסייפי עלמא עד סייפי עלמא, אית ליה לקודשא בריך הוא, והוא – אילנא – רבא ותקיף. רישיה מטי לצית שמיא, וסופיה ימתחון שורשוי, ואשתרשן בעפר קדישא, ומספר שמייה" [המילה ומספר היא בגימטריה = 386 ואילן רמון = 387. (הדבר גם קרה סמוך לט"ו בשבט, שהוא ראש השנה לאילן). [תרגום קצר לדברי הזוהר: בן אחד לבורא (עם ישראל נקראו בנים לה' המאיר מקצה העולם עד סופו (דבר שרק על ידי חללית ניתן לעשותו. ואכן אילן רמון עשה כמה וכמה דברים של קידוש ה' בהדגישו שביהודי הוא הקפיד על מצוות בולטות). והוא אילן גדול וחזק, ראשו יגיע לעצם השמים ולבסוף שורשיו ישתרשו בעפר הקודש. ואכן חלקים חשובים מגופו נקברו בארץ].

חודש שבט תשפ"א

חיסון השני מפני מגפת הקורונה. ברגע שהחלו החיסונים גם התחלואה גברה, וזאת כדי ללמד לעולם שאין ייסורים בלא חטא ואין מיתה בלא עון. וכמו הגימי' אם "תלכו עמי בקרי" 888 עם 2 הכולל הדומה לגימי' של המילים מגפת קורונה 890. וכן והלכתי עמכם בחמת קרי 930 הדומה לגימי' של המילים מוטציה חדשה במחלת קורונה 929 וכן דומה לגימי' של המילים מוטציה הבריטית בנגף 931. חשבון נפש גדול צריכים לעשות כל המזלזלים בהוראות הרופאים ורבנים.

מינוי ביידן לנשיא ארצות הברית

הבחירות בארה"ב היו בזמן שקראו להפטר את ניסיונו של אדוניה בן חגית להתמנות למלך במקום שלמה וההוא נכשל, על ידי נתן הנביא, ושלמה הומלך בהיותו המלך האמת. והנה הבחירות בארה"ב היו בזמן שמגפת הקורונה היתה שלטת, לכן רבים מדמוקרטים במתכוון הצביעו במעטפות ולא בקלפיות, דבר שאפשר יותר לזייף את הבחירות, ואכן היו דברים מחשידים. שלפיהם אולי צדקו הטוענים לזיוף. [כי בקלפיות טראמפ ניצח ורק המעטפות שינו את התוצאות. גם היה מקרה במקום אחד שכרגיל הצביעו שם 70%-60%, ובגלל ההצבעה במעטפות נימנו 95% כאילו 95